
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Opština Sjenica 

PIB:  102898304  

Zmaj od Bosne 1 

36310 Sjenica 

Republika Srbija 

Datum: 23.05.2025 

Broj: 404-15/2025-4 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19 i 92/23), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Opština Sjenica 

Referentni broj: 404-15/2025 

Naziv nabavke: Održavanje informacionog sistema JIS LPA  

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2025/S F26-0000486 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 72267100 

Naziv predmeta / partije: Održavanje informacionog sistema JIS LPA  

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.095.150,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD, 100008310, Volgina, 15, Beograd (Zvezdara), 11060, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 730.100,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 876.120,00 

Valuta: RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

     

Podaci o postupku 

Naziv postupka Održavanje informacionog sistema JIS LPA  

Ref. broj 404-15/2025 

Vrsta postupka Pregovarački postupak bez objavljivanja javnog poziva 

Broj i datum odluke o sprovođenju 404-15, 05.05.2025 

Procenjena vrednost 1.095.150,00 

Tehnika  

CPV 72267100-Održavanje softvera za informacione tehnologije 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Pravni osnov za pokretanje postupka Član 61. stav 1. tač. 1) podtač. (3)-samo određeni privredni subjekt može da isporuči dobra, pruži usluge ili izvede radove - zbog zaštite 
ekskluzivnih prava, uključujući prava intelektualne svojine 

Obrazloženje pravnog osnova za pokretanje 
postupka 

Obrazloženje razloga koji opravdavaju primenu pregovaračkog postupka bez objavljivanja javnog poziva 

Broj oglasa 2025/S F26-0000486 

Vrsta oglasa Obaveštenje o sprovođenju pregovaračkog postupka bez objavljivanja javnog poziva 

Objavljeno 07.05.2025 

Rok za podnošenje 16.05.2025 11:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Ljiubiša Kaličanin dipl.ekon.  

Nermina Karišik dipl,pravnik 

Emina Jahić 
 

 

Faza postupka: Početne ponude 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

  



 

 

Ovo je konačna faza podnošenja ponuda u postupku 

Naziv partije Održavanje informacionog sistema JIS LPA  

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

     

 

Pozivi 

Datum i vreme upućivanja poziva: 13.05.2025 09:55:28 

Rok za podnošenje: 16.05.2025 11:00:00 
 

  

 

Pozvani privredni subjekti: 

1
0
0
0

0
8
3

1
0

 

IN
S

T
IT

U
T

 

M
IH

A
J
L

O
 

P
U

P
IN

 D
O

O
 

B
E

O
G

R
A

D
 

Održavanje informacionog sistema 
JIS LPA  

X 

 

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 16.05.2025 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 16.05.2025 11:00:17 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD, Volgina, 15, 11060, 
Beograd (Zvezdara), Srbija 

Samostalno 1037/1-25 NE 14.5.2025. 11:16:09 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN 
DOO BEOGRAD 

730100.00 876120.00 RSD Plaćanje se 
vrši na 
osnovu 
izdate 
fakture za 
usluge 
obavljene u 
prethodnom 
mesecu. 

45 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN 
DOO BEOGRAD 

730100.00 876120.00 RSD Plaćanje se 
vrši na 
osnovu 
izdate 
fakture za 
usluge 
obavljene u 
prethodnom 
mesecu. 

45 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD DA NE 730.100,00 876.120,00 RSD 
   

 

   



 

 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 730.100,00 RSD DA 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda je prihvatljiva 
 

  

    
  

 

   

  



 

 

 

Kratak opis toka pregovora 

Naručilac je putem Portala javnih nabavki uputio poziv potencijalnom ponuđaču Institut "Mihajlo Pupin"d.o.o. Beograd  
Ponuđač je ponudio cenu 730.100,00dinara bez pdv-a i 876.120,00dinara sa pdv-om. U fazi podnošenja konačnih ponuda ponuđač je ponudio istu cenu ponude, odnosno 
730.100,00dinara bez pdv-a i 876.100,00dinara sa pdv-om. 

 

 



 

 

    

Faza postupka: Konačne ponude 
 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Održavanje informacionog sistema JIS LPA  

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

 

    

 

Pozivi 

Datum i vreme upućivanja poziva: 20.05.2025 12:55:27 

Rok za podnošenje: 22.05.2025 11:00:00 
 

 

 

Pozvani privredni subjekti: 

1
0
0
0

0
8
3

1
0

 

IN
S

T
IT

U
T

 

M
IH

A
J
L

O
 

P
U

P
IN

 D
O

O
 

B
E

O
G

R
A

D
 

Održavanje informacionog sistema 
JIS LPA  

X 

 

  

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 22.05.2025 11:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 22.05.2025 11:01:48 

Broj pristiglih ponuda / prijava 1 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD, Volgina, 15, 11060, 
Beograd (Zvezdara), Srbija 

Samostalno 1037/1-25 NE 20.5.2025. 13:04:45 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN 
DOO BEOGRAD 

730100.00 876120.00 RSD Plaćanje se 
vrši na 
osnovu 
izdate 
fakture za 
usluge 
obavljene u 
prethodnom 
mesecu. 

45 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN 
DOO BEOGRAD 

730100.00 876120.00 RSD Plaćanje se 
vrši na 
osnovu 
izdate 
fakture za 
usluge 
obavljene u 
prethodnom 
mesecu. 

45 

 

 

  

  

   

Stručna ocena 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

INSTITUT MIHAJLO PUPIN DOO BEOGRAD DA NE 730.100,00 876.120,00 RSD 
   

 

   



 

 

Ponuda je prihvatljiva 

 Uputstvo o pravnom sredstvu: 

 Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 

 

 

 


